
UCHWAŁA NR VII/8/2/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 31 077 138 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 31 077 138 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 428 939 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z wykazem stanowiącym nr załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA923D7C-9D06-4BAB-8599-844154F97C5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/8/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  – DOCHODY –  zwiększenie 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 31 059 249 

 75623 Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 31 059 249 

  

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne, w tym bieżące. Udział w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa, w tym 1,6% udziału w podatku dochodowym od osób 
fizycznych 

31 059 249 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 17 889 

 92502 Parki krajobrazowe 17 889 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 17 889 

RAZEM 31 077 138 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA923D7C-9D06-4BAB-8599-844154F97C5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/8/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  – WYDATKI –  zwiększenie  

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
710 Działalność usługowa 31 059 249 
 71095 Pozostała działalność 31 059 249 
  Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów 31 059 249 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 17 889 

 92502 Parki krajobrazowe 17 889 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 889 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 889 

RAZEM 31 077 138 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA923D7C-9D06-4BAB-8599-844154F97C5D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/8/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r. – DOCHODY i WYDATKI – zwiększenie 

w ramach FUNDUSZU POMOCY 
 w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
758 Różne rozliczenia 428 939  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 428 939  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok. 
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 428 939  

  w tym Fundusz Pomocy 428 939  
801 Oświata i wychowanie  346 050 
 80101 Szkoły podstawowe  15 062 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 062 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 062 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne  37 604 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  37 604 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36 794 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  810 
 80120 Licea ogólnokształcące  26 871 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 871 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 371 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 500 
 80121 Licea ogólnokształcące specjalne  842 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  842 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  842 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  12 407 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 407 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 407 
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego  159 960 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  159 960 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  113 352 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  46 608 
 80195 Pozostała działalność  93 304 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  93 304 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  93 304 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  82 889 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  40 736 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 736 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  38 171 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA923D7C-9D06-4BAB-8599-844154F97C5D. Podpisany Strona 4



  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 565 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  637 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  637 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  637 
 85410 Internaty i bursy szkolne  13 646 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 646 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 146 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 500 
 85495 Pozostała działalność  27 870 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 870 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  27 870 

RAZEM 428 939 428 939 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA923D7C-9D06-4BAB-8599-844154F97C5D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/8/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2024 r. 
– wydatki własne 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
710 Działalność usługowa 18 000  
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000  
750 Administracja publiczna  55 670 
 75018 Urzędy marszałkowskie  55 670 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  18 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 37 670 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  37 670 
801 Oświata i wychowanie  300 000 
 80195 Pozostała działalność  300 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 300 000 

852 Pomoc społeczna  700 000 
 85295 Pozostała działalność  700 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 700 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000  
 85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 000 000  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 000 000  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 670  
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 32 500  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 500  

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 170  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 170  

RAZEM 1 055 670 1 055 670 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA923D7C-9D06-4BAB-8599-844154F97C5D. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VII/8/2/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


